
KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO TARYBOS NARIŲ TVIRTINIMO

2025 m. lapkričio   d. Nr. BVĮ -

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos sprendimu 2025 m. kovo 25 d. Nr TS-

25„ Dėl Kazlų Rūdos sporto centro nuostatų patvirtinimo” ir Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2020

m. spalio 19 d. potvarkiu Nr. MV-77patvirtinto Kazlų Rūdos sporto centro direktoriaus pareigybės

aprašymo IV dalies 5.15 papunkčiu t v i r t i n u,

Kazlų Rūdos sporto centro tarybos narius:

1. Ignas Lukoševičius

2. Karolis Jankus

3. Darius Gabuževičius

4. Tadas Gavėnas

5. Simona Sūnelaitytė

6. Sigita Bizienė

7. Nojus Krinickas

8. Justė Grikietytė

9. Jonas Nadzeika

Direktorė                                                                                                             Sandra Kilikevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos  Sporto centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl sporto centro tarybos narių tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-26 Nr. BVĮ-144

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Kilikevičienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-26 13:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-21 20:52 - 2027-07-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251112.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-08 nuorašą suformavo Saulius Papečkys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-08 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




